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Koniec Z Kolejkami Do Lekarzy!

Posiadamy już 1000 placówek w całej Polsce !

Jeżeli masz dość:  - marnować cały dzień na wizytę u lekarza – zamiast umawiać się na określona godzinę - czekać kilka (czasem kilkanaście!) miesięcy na wizytę u

lekarza specjalisty – zamiast otrzymać dostęp w ciągu kilku dni - prosić o skierowanie na badania lekarskie, na które i tak czekasz kilka miesięcy (czasem nawet

lat!) - dowiadywać się o chorobach gdy są one w fazie zaawansowanej - zamiast profilaktycznie się badać. lub - płacić za każdą wizytę i każde badanie od stu do

kilkuset złotych  Rozwiązaniem powyższych problemów są pakiety medyczne. Pakiety medyczne stanowią alternatywę dla państwowej opieki medycznej.

Abonament oznacza koniec z kolejkami do rejestracji, lekarzy, badań i sprzętu. Z pakietem medycznym nie będziesz musiał oczekiwać przez kilka miesięcy na

specjalistę, rok na badania i dwa lata na zabieg. Wszystko to za stałą miesięczna opłatę już od 65 zł.  Co dzięki temu uzyskujemy: - oszczędność czasu, którego w

dzisiejszych czasach każdemu brakuje - BEZPŁATNY dostęp do badań, również tych profilaktycznych! - BEZPŁATNY nielimitowany dostęp do lekarzy

specjalistów - dostęp do 1000 placówek w całej Polsce (brak rejonizacji! – idziesz do wybranej placówki bez względu na miejsce zamieszkania)  Zalety pakietów

medycznych OM Signum: * 24h infolinia Medyczna - 7 dni w tygodniu - bez limitu * 3 lekarzy pierwszego kontaktu - do 24h - bez limitu * 24 lekarzy specjalistów

- do 5 dni bez limitu - bez skierowań * konsultacje profesorskie * prowadzenie ciąży * całodobowe wizyty domowe * usługi pielęgniarskie * bezpłatne szczepienia

przeciw grypie * 22 zakresy badań laboratoryjnych - 230 rodzajów * 25 zakresów badań diagnostycznych * 9 zakresów rehabilitacyjnych - do 40 w roku * 61

zakresów zabiegów chirurgii    Posiadamy już 1000 placówek w całej Polsce !  ZADBAJ O SIEBIE I NAJBLIŻSZYCH !   Odwiedź naszą stronę: 

http://lekarz-na-abonament.pl
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